
 

 

 
             

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 г. Тамбов № 

 

 

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на присуждение 

премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности в 

2023 году 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28.11.2018 

N 679 «О премиях лучшим учителям за достижения в педагогической 

деятельности», в соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 29.12.2018 N 1739 «О мерах по реализации Указа Президента 

Российской Федерации от 28 ноября 2018 г. N 679 «О премиях лучшим 

учителям за достижения в педагогической деятельности» и признании 

утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 20 

мая 2017 г. N 606» (в редакции постановления Правительства Российской 

Федерации от 14.02.2020 N 143), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по проведению в 2023 году 

конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достижения в 

педагогической деятельности  (Приложение 1). 

2. Утвердить Положение о Конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достижения в 

педагогической деятельности в 2023 году  (Приложение 2). 

5. Конкурсной комиссии по проведению конкурса на присуждение 

премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности: 

организовать и провести конкурс на присуждение премий лучшим учителям 

за достижения в педагогической деятельности в срок до  14 июня 2023 года. 

 

 

 

Министр  образования  и науки 

Тамбовской  области                                   Т.П. Котельникова 

 

 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/551782069#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/551782069#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/551782069#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/552051568#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552051568#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552051568#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552051568#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/436735814
https://docs.cntd.ru/document/436735814
https://docs.cntd.ru/document/564286403#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/564286403#64U0IK


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. заместителя министра-

начальник управления 

профессионального 

образования и науки 

 

                             Е.В. Афонина  

«____»______________20__ г 

 

Ректор ТОИПКРО 

 

                        Т.В. Мирзаева 

«____»______________20__ г. 

Отдел правового и кадрового  

обеспечения –   1 экз. 

 

 ТОИПКРО – 1 экз. 

Отдел планирования и исполнения 

бюджета 

 

Отдел комплексного анализа и  

мониторинга (для размещения на 

сайте)  

 

Органы местного самоуправления, 

осуществляющие управление в сфере 

образования  —  в электронном виде.  

 

Областные государственные 

образовательные учреждения — в 

электронном виде. 

  



 


		2023-03-13T16:20:35+0300
	Мирзаева Татьяна Викторовна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




